
 1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. I-S/20/2023 (objednatele) 
 9-BVT-078-0-2023 (zhotovitele)  

 uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel:  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice  

Sídlo: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice  
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  
Vít Aldorf, jednatel a předseda Provozu Ivančicko 
Ing. Roman Sládek, člen správní rady a místopředseda Provozu Ivančicko 
ve věcech technických: Ing. Ivana Sládková, technik provozu Ivančicko 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 4637092/0800 
IČ: 49458892   DIČ: CZ49458892 
Tel. / E-mail:  546 451 884/ svazek@svazekivancice.cz 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 

  
1.2. Zhotovitel: TRASKO BVT, s.r.o. 

Sídlo:   Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 99562, vložka C 
Zastoupený: 

- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Leitner, jednatel 
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Šebesta, vedoucí divize sanací 

                           Martin Zbořil, stavbyvedoucí 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. číslo účtu: 279146532/0300 
IČ: 06020666   DIČ: CZ06020666 
ID datové schránky: uxthbbb 
Tel. / Fax / E-mail: 517 343 914/ 517 343 999 /bvt@trasko.cz 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

  
dále společně též jen „smluvní strany“ 

2. Uzavřená smlouva o dílo 

2.1. Dne 11.9.2023 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. I-S/20/2023 (objednatele),  

9-BVT-078-0-2023 (zhotovitele), jejímž předmětem je kompletní dodávka díla na akci ,,Ivančice-

Němčice, ulice Nad Kurty, Školní a Kpt. Jaroše – sanace kanalizace rukávem“ k níž uzavřely dne 

15.12.2023 dodatek č. 1 (smlouva o dílo ve znění dodatku č. 1 dále jen jako „smlouva“). 

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo I-5/20/2023 (objednatele),     

9-BVT-078-0-2023 (zhotovitele) 

 

3. Předmět dodatku 

 
4.1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce, zúžení předmětu díla o neprovedené 

práce (tzv. méněpráce), a s tím související změna ceny za dílo. 

4.2. Předmět díla specifikovaný v čl. 2. Základní ustanovení a předmět díla smlouvy o dílo se rozšiřuje o 

vícepráce, které spočívají v provedení vyzdvižení skryté šachty, otevření dvou přípojek po sanaci, osazení 

nerezových manžet DN 400 a snace rukávem DN 400. Předmět díla se zužuje o neprovedené práce (tzv. 

méněpráce) spočívající v osazení nerezových manžet DN 500, sanace rukávem DN 500 a nezainjektování 

jedné přípojky.  



 2 

   Vícepráce a méněpráce jsou blíže popsané v položkových rozpočtech víceprací a méněprací, které jako      

příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

3.1. V článku 4. Cena za dílo a platební podmínky odst. 4.1. smlouvy o dílo se mění cena díla a nahrazuje se 

tímto novým zněním:  

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo: 5 994 970,- Kč  

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH:  + 1 935 573,- Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH: - 2 018 960,- Kč  

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1:    5 911 583,-  Kč 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

4.5. Tento dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel.  

4.6. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“), je povinen bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu v 

souladu se ZRS k uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů z této 

smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplnění povinnosti objednatele 

dle tohoto ustanovení, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel 

zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu. 

4.7. Na základě smlouvy o dílo a tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 

zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto 

smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto 

osoby). Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 

2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a v souladu s Informacemi o zpracování 

osobních údajů dostupných na www.trasko.cz. Objednatel se zavazuje o zpracování osobních údajů 

informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a 

zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn. 

4.8. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, 

tento dodatek svobodně a vážně podepisují. 

4.9. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří položkové rozpočty víceprací a méněprací. 

 

V Ivančicích dne 20.2.2024 Ve Vyškově dne 19.2.2024 

 

 

 
……………………………… ………………………………… 
za objednatele Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice zhotovitel TRASKO BVT, s.r.o. 
Vít Aldorf, jednatel a předseda Provozu Ivančicko Ing. Štěpán Leitner, jednatel 

 
 
 
………………………………… 
za objednatele Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Ing. Roman Sládek, člen správní rady a místopředseda Provozu Ivančicko  


